

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
								0,00	0,00
ROZVADĚČ DIALÝZY " R9.1"									
STL 200804 1D OL Skříň stoj STL 1D Ocel Lak Lt 2000x0800x040	ks	3,00	8 875,00	26 625,00	2STL-003920	1 250,00	3 750,00	10 125,00	30 375,00
ZKBL 2004 1,5 OL Zákryt vnitřní sbL Ocel Lak 1935x 335x 15x	ks	2,00	826,00	1 652,00	2ZKBL001077	0,00	0,00	826,00	1 652,00
BAL ZKB 08 Z1 Balíček ZKB sb Ocel ZnB provedení 8Lt	sada	2,00	315,00	630,00	2YYYY-004562	0,00	0,00	315,00	630,00
VKD 0804 1,5 OZ Víko dolní sb Ožzn Lt 08 570x270	ks	3,00	297,00	891,00	2VKD-015414	0,00	0,00	297,00	891,00
RZM 10 2,5 OL Rožek PSM sb Ocel Lak 100x91,5x91,5x2,5	sada	3,00	456,00	1 368,00	2RZM-014025	0,00	0,00	456,00	1 368,00
PSM 1008 1,5 OL Podstavec mont sb Ocel Lak 100x678	ks	3,00	296,00	888,00	2PSM-013771	0,00	0,00	296,00	888,00
PSM 1004 1,5 OL Podstavec mont sb Ocel Lak 100x278	ks	3,00	157,00	471,00	2PSM-013767	0,00	0,00	157,00	471,00
KAPSA A4 OL Kapsa sb Ocel Lak A4 240x245x40x1,3	ks	3,00	404,00	1 212,00	2YYY-022161	0,00	0,00	404,00	1 212,00
NPM 20 KS 2,0 Z1 Nosník PM KP sb Ocel ZnB Gb-EI 1945x20x70x2	ks	6,00	403,00	2 418,00	2NPM-021280	0,00	0,00	403,00	2 418,00
DNR 3,0 Z1 Držák NR sb Ocel ZnB 3	sada	6,00	388,00	2 328,00	2DNR-004416	0,00	0,00	388,00	2 328,00
PMK 0805 2,0 Z1 Mústek přístr sb Ocel ZnB 50x690x20x2	ks	33,00	165,00	5 445,00	2PMK-017668	0,00	0,00	165,00	5 445,00
KPPZ 0815 2,0 P- Panel krycí KPPZ 0815 plast 150x684	ks	3,00	197,00	591,00	M30507000295	0,00	0,00	197,00	591,00
KPPZ 0845 2,0 P- Panel krycí KPPZ 0845 plast 450x688	ks	3,00	327,00	981,00	M30507000303	0,00	0,00	327,00	981,00
KPVZ 0815 2,0 P- Panel krycí KPVZ 0815 plast 150x684	ks	27,00	256,00	6 912,00	M30507000271	0,00	0,00	256,00	6 912,00
ZÁMEK RUKP	ks	72,00	15,50	1 116,00	M30507001430	0,00	0,00	15,50	1 116,00
PDV 08 1,5 OZ Příčka dveří sb Ožzn +sp.mat. 19,5x7,5x645x1,5	ks	6,00	97,00	582,00	2PDV-017721	0,00	0,00	97,00	582,00
T1_E 40X60 G, Rozvaděčový kanál s úzkou perforací 40x60 - še	m	12,00	71,00	852,00	01107	0,00	0,00	71,00	852,00
T1-E 60X60 G, Rozvaděčový kanál s úzkou perforací 60x60 - še	m	12,00	98,00	1 176,00	01108	0,00	0,00	98,00	1 176,00
OMEGA 3AF, DIN - lišta 35x15 pozinkovaná - děrovanáXXXXXXXXX	m	18,00	41,00	738,00	02150	0,00	0,00	41,00	738,00
H07V-K 16 ČERNÝ (CYA)	M	240,00	36,00	8 640,00	H07V-K 16 ČERNÝ	20,00	4 800,00	56,00	13 440,00

5	m	18,00	962,00	17 316,00	CU25/5	20,00	360,00	982,00	17 676,00
CO/P 20, M6, Válcový izolátor CO/P	ks	12,00	79,00	948,00	90066	45,00	540,00	124,00	1 488,00
CO/P 40, M6, Válcový izolátor CO/P	ks	12,00	119,00	1 428,00	90077	45,00	540,00	164,00	1 968,00
Univerzální svorka; pro sběrnice 5 mm; 16 mm?	ks	300,00	20,50	6 150,00	01284.000	22,00	6 600,00	42,50	12 750,00
Univerzální svorka; pro sběrnice 5 mm; 35 mm?	ks	6,00	26,00	156,00	01285.000	22,00	132,00	48,00	288,00
SST-60/49-3	ks	6,00	330,40	1 982,40		22,00	132,00	352,40	2 114,40
A-SST-60/49-3	ks	2,00	78,00	156,00		22,00	44,00	100,00	200,00
Konstrukce pro trať (dílečná výroba) 1000x2100x400mm	ks	1,00	1 781,00	1 781,00		265,00	265,00	2 046,00	2 046,00
propoj trať - rozvaděč	ks	12,00	97,00	1 164,00		480,00	5 760,00	577,00	6 924,00
BC160NT405-160-V	ks	3,00	5 184,00	15 552,00	33626	420,00	1 260,00	5 604,00	16 812,00
SV-BC-X230	ks	3,00	778,00	2 334,00	20235	365,00	1 095,00	1 143,00	3 429,00
OPVP22-3N	ks	9,00	965,00	8 685,00	43697	125,00	1 125,00	1 090,00	9 810,00
OPVP14-2	ks	12,00	251,00	3 012,00	41025	125,00	1 500,00	376,00	4 512,00
OPVP10-3N	ks	2,00	318,00	636,00	43687	115,00	230,00	433,00	866,00
PV22 125A gG	ks	9,00	48,00	432,00	18271	17,00	153,00	65,00	585,00
PV22 32A gG	ks	3,00	38,50	115,50	6746	17,00	51,00	55,50	166,50
PV22 16A gG	ks	9,00	38,50	346,50	6740	17,00	153,00	55,50	499,50
PV14 50A gG	ks	24,00	22,00	528,00	6736	17,00	408,00	39,00	936,00
PVA10 6A gG	ks	6,00	20,50	123,00	40750	17,00	102,00	37,50	225,00
MSO-63-3	ks	12,00	735,00	8 820,00	42339	135,00	1 620,00	870,00	10 440,00
LTN-6C-2	ks	12,00	375,00	4 500,00	41736	115,00	1 380,00	490,00	5 880,00
LTN-10C-2	ks	24,00	367,00	8 808,00	41738	115,00	2 760,00	482,00	11 568,00
LTN-20C-1N	ks	2,00	342,00	684,00	41699	115,00	230,00	457,00	914,00
LTN-10C-1N	ks	3,00	294,00	882,00	41696	115,00	345,00	409,00	1 227,00
OLI-16C-1N-030A	ks	35,00	1 492,00	52 220,00	38301	123,00	4 305,00	1 615,00	56 525,00
OLI-10C-1N-030A	ks	29,00	1 644,00	47 676,00	38300	123,00	3 567,00	1 767,00	51 243,00
LTN-6C-1N	ks	4,00	275,00	1 100,00	41694	115,00	460,00	390,00	1 560,00
MAE-A16-001-A230	ks	3,00	673,00	2 019,00	43067	123,00	369,00	796,00	2 388,00
DEHNventil M DV M TNS 255 FM	ks	2,00	22 458,00	44 916,00	951405	145,00	290,00	22 603,00	45 206,00
ASK 21.3, 150/5A; 2,5VA; 0,5%	ks	12,00	877,00	10 524,00	6013	137,00	1 644,00	1 014,00	12 168,00
Multimetr PM3250, komunikace	ks	2,00	7 274,00	14 548,00	METSEPM3250	150,00	300,00	7 424,00	14 848,00
Zkušební svorkovnice	ks	4,00	1 390,00	5 560,00	ZS1b	135,00	540,00	1 525,00	6 100,00
Elektroměr iEM3210, nepřímé měření, pulzní výstup, MID	ks	2,00	3 598,00	7 196,00	A9MEM3210	145,00	290,00	3 743,00	7 486,00
zásuvka datové sítě	ks	2,00	259,00	518,00		75,00	150,00	334,00	668,00
ATySet gM, 160A/4p, PŘEPÍNAČÍ MODUL	ks	1,00	29 900,00	29 900,00	G554016	155,00	155,00	30 055,00	30 055,00

BLOC CA POSITIONS	ks	1,00	14 505,00	14 505,00		155,00	155,00	14 660,00	14 660,00
ES710/5000-GL	ks	12,00	23 730,00	284 760,00	B924213	134,00	1 608,00	23 864,00	286 368,00
isoMED427P-2, HLIDAC IZOLACNIHO STAVU na DIN lištu, pružinov	ks	12,00	21 290,00	255 480,00	B72075301	145,00	1 740,00	21 435,00	257 220,00
STW2 , PROUDOVÝ TRANSFORMÁTOR	ks	12,00	1 650,00	19 800,00	B942709	135,00	1 620,00	1 785,00	21 420,00
AN450 , NAPÁJECÍ ZDROJ PRO MK2...	ks	3,00	2 330,00	6 990,00	B924201	135,00	405,00	2 465,00	7 395,00
MK2430-11 , PANEL PRO DÁLK. SIGNALIZACI ALARMU	ks	4,00	20 930,00	83 720,00	B95100001	143,00	572,00	21 073,00	84 292,00
EDS151, VYHODNOCOVACÍ JEDNOTKA S TRANSF. COM465IP-230V (A,B,C,D), ROZHRANÍ MODBUS/TCP SERVER	ks	4,00	23 610,00	94 440,00	B91080101	155,00	620,00	23 765,00	95 060,00
Nastavení BENDER	ks	1,00	71 220,00	71 220,00	B95061065G	925,00	925,00	72 145,00	72 145,00
WDU 4	ks	1,00	0,00	0,00		19 500,00	19 500,00	19 500,00	19 500,00
WDU 4 BL	ks	135,00	17,50	2 362,50	1020100000	22,00	2 970,00	39,50	5 332,50
WDU 6	ks	64,00	18,50	1 184,00	1020180000	22,00	1 408,00	40,50	2 592,00
Kab.vývodka polyamid, PG 13, průřez vodiče 5.5 - 12.0	ks	6,00	22,00	132,00	1020200000	22,00	132,00	44,00	264,00
Matice PG polyamid, PG 13	ks	95,00	10,50	997,50	1555.13.12	21,00	1 995,00	31,50	2 992,50
Kab.vývodka polyamid, PG 16, průřez vodiče 8.5 - 14.0	ks	95,00	2,50	237,50	8255.13	6,50	617,50	9,00	855,00
Matice PG polyamid, PG 16	ks	6,00	12,00	72,00	1555.16.14	18,50	111,00	30,50	183,00
Kab.vývodka polyamid, PG 48, průřez vodiče 32.0 - 44.0	ks	6,00	3,50	21,00	8255.16	6,50	39,00	10,00	60,00
Matice PG polyamid, PG 48	ks	2,00	67,00	134,00	1555.48.44	22,00	44,00	89,00	178,00
S-L1+N-L2+N-L3+N-1000/16 Lišty fázové ostatní	ks	2,00	6,50	13,00	8255.48	7,50	15,00	14,00	28,00
EK-C-4/16 Koncovky pro fázové lišty	ks	3,00	1 170,00	3 510,00		145,00	435,00	1 315,00	3 945,00
ROZVADĚČ DIALÝZY " R9.1" - celkem	ks	50,00	12,50	625,00	375	17,00	850,00	29,50	1 475,00
				1 208 435,90			83 166,50		1 291 602,40
							0,00		0,00
							0,00		0,00
							0,00		0,00
							0,00		0,00
SESTAVA PŘIPOJKOVÝCH SKŘÍNÍ A POŽÁRNÍHO ROZVADĚČE									
*MDO							0,00		0,00
Pilř esta SS101+zákryty....	ks	1,00	3 750,00	3 750,00		1 270,00	1 270,00	5 020,00	5 020,00
FH1-3A/F	ks	1,00	2 460,00	2 460,00		135,00	135,00	2 595,00	2 595,00
OD-FH1-KP3	ks	2,00	113,00	226,00		32,00	64,00	145,00	290,00
PNA1 200A gG	ks	3,00	112,00	336,00		27,00	81,00	139,00	417,00
OPVP10-1	ks	1,00	70,50	70,50		115,00	115,00	185,50	185,50
PVA10 6A gG	ks	1,00	19,50	19,50		17,00	17,00	36,50	36,50

*DO-1.SKŘIŇ								0,00	0,00
Pilif esta SS101+zákryty....	ks	1,00	3 703,00	3 703,00		1 260,00	1 260,00	4 963,00	4 963,00
FH1-3A/F	ks	1,00	2 455,00	2 455,00		135,00	135,00	2 590,00	2 590,00
OD-FH1-KP3	ks	2,00	112,50	225,00		33,00	66,00	145,50	291,00
PNA1 200A gG	ks	3,00	113,50	340,50		27,00	81,00	140,50	421,50
OPVP10-1	ks	1,00	70,50	70,50		115,00	115,00	185,50	185,50
PVA10 6A gG	ks	1,00	18,50	18,50		17,00	17,00	35,50	35,50
*DO-2. SKŘIŇ								0,00	0,00
Pilif esta SS101+zákryty....	ks	1,00	3 660,00	3 660,00		1 270,00	1 270,00	4 930,00	4 930,00
ATySet gM, 40A/2p, PŘEPÍNAČÍ MODUL	ks	1,00	15 370,00	15 370,00		155,00	155,00	15 525,00	15 525,00
BLOC CA POSITIONS	ks	1,00	4 780,00	4 780,00		155,00	155,00	4 935,00	4 935,00
UNZ-10T-X024	ks	2,00	780,00	1 560,00		135,00	270,00	915,00	1 830,00
RSI-20-11-A024	ks	2,00	519,00	1 038,00		135,00	270,00	654,00	1 308,00
Ovládač otočný s rukojetí a návratem, 1 Z, černý	ks	2,00	464,00	928,00		115,00	230,00	579,00	1 158,00
Držák tlačítka prům. 22 mm	ks	2,00	94,00	188,00		17,00	34,00	111,00	222,00
WDU 4	ks	6,00	17,50	105,00		22,00	132,00	39,50	237,00
H07V-K 16 ČERNÝ (CYA)	M	150,00	35,00	5 250,00		20,00	3 000,00	55,00	8 250,00
SESTAVA PŘIPOJKOVÝCH SKŘINÍ A POŽÁRNÍHO ROZVADĚČE - celkem				46 553,50			8 872,00		55 425,50
								0,00	0,00
Dodávky									
ROZVADĚČ DIALÝZY " R9.1"	ks	1,00	1 291 602,40	1 291 602,40		0,00	0,00	1 291 602,40	1 291 602,40
SESTAVA PŘIPOJKOVÝCH SKŘINÍ A POŽÁRNÍHO ROZVADĚČE	ks	1,00	55 425,50	55 425,50		0,00	0,00	55 425,50	55 425,50
Dodávky - celkem				1 347 027,90			0,00		1 347 027,90
								0,00	0,00
Elektromontáže									
Kabelová přípojka MDO, DO									
Napáječe a nosné konstrukce									
Vyčištění a úprava prostoru v průlezném kabelovém kanálu. Připravení prostor pro nové úložné konstrukce	kpl	1,00	0,00	0,00		19 500,00	19 500,00	19 500,00	19 500,00
KABELOVÁ LÁVKA ZINKOVANÁ (275g Zn/m2), ROZTEČ PŘÍČEK 300mm, VČ. DÍLŮ, VÝLOŽNÍKŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ Rz 40/300 šíře 400mm	m	41,00	532,00	21 812,00		96,00	3 936,00	628,00	25 748,00
AYKY-J 4x95 , pevně	m	63,00	157,40	9 916,20		27,30	1 719,90	184,70	11 636,10
Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	41,00	37,60	1 541,60		72,40	2 968,40	110,00	4 510,00
Drát 10 drát ø 10mm(0,62kg/m), pevně	m	6,00	25,40	152,40		72,40	434,40	97,80	586,80
SU univerzální	ks	4,00	15,20	60,80		58,00	232,00	73,20	292,80

SZa zkušební	ks	2,00	32,10	64,20		58,00	116,00	90,10	180,20
SPb připojovací	ks	2,00	15,60	31,20		58,00	116,00	73,60	147,20
SK křížová	ks	4,00	25,30	101,20		58,00	232,00	83,30	333,20
Napáječe a nosné konstrukce - celkem				33 679,60			29 254,70		62 934,30
								0,00	0,00
Zemní práce									
VYTÝČENÍ TRATI									
Venkovní vedení nn v nepřehledném terénu	km	0,02	0,00	0,00		1 550,00	31,00	1 550,00	31,00
VYTRHÁNÍ DLAŽBY									
Betonové dlaždice, v písku	m2	3,00	0,00	0,00		9 400,00	28 200,00	9 400,00	28 200,00
ŘEZÁNÍ SPÁRY									
V asfaltu nebo betonu	m	2,00	0,00	0,00		535,00	1 070,00	535,00	1 070,00
VYKOP JAMY PRO UKONČENÍ DO PRŮLEZNEHO KABELOVODU									
Zemina třídy 3-4, ručně	m3	3,00	0,00	0,00		1 140,00	3 420,00	1 140,00	3 420,00
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY									
Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 700mm	m	22,00	0,00	0,00		370,00	8 140,00	370,00	8 140,00
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY									
Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 700mm	m	22,00	0,00	0,00		84,00	1 848,00	84,00	1 848,00
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC									
Do šířky 20cm	m	22,00	0,00	0,00		19,50	429,00	19,50	429,00
VODOTĚSNÉ UKONČENÍ KABELU V PRŮLEZNÉM KABELOVÉM KANÁLU									
Typizované plastové průchodky do dimenze AYKY 4x120	ks	4,00	0,00	0,00		1 820,00	7 280,00	1 820,00	7 280,00
ÚPRAVA POVRCHU									
Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	8,00	0,00	0,00		45,00	360,00	45,00	360,00
Osetí povrchu travou	m2	8,00	0,00	0,00		45,00	360,00	45,00	360,00
Úprava povrchu asfalt, betonu 10cm, zámkové dlažby ap.	m2	4,00	0,00	0,00		1 760,00	7 040,00	1 760,00	7 040,00
Zemní práce - celkem				0,00			58 178,00		58 178,00
Kabelová přípojka MDO, DO - celkem				33 679,60			87 432,70		121 112,30
								0,00	0,00
Demontáže									
Rozvaděče									
Vyhledání vývodů, jejich odpojení a prokazatelné předání stavenišť profesi HSV části určené k úpravě dispozic a povrchů	hod	8,50	0,00	0,00		320,00	2 720,00	320,00	2 720,00
Demontáž rozvaděče k úplné likvidaci	ks	1,00	0,00	0,00		1 750,00	1 750,00	1 750,00	1 750,00

Demontáž stávajících napáječů pro rozvaděč. Připojení a oživení staveniště.	kpl	1,00	0,00	0,00		12 500,00	12 500,00	12 500,00	12 500,00
Demontáže v kabelovém kanálu vhodné vyhledání vývodu MDO a DO.	kpl	1,00	0,00	0,00		15 500,00	15 500,00	15 500,00	15 500,00
Kabeláže, krabice a koncové prvky - poznámka:									
Po odpojení a zajištění elektroprostého objektu pro HSV budou veškeré demontáže prováděny v rámci demolic HSV. Rozsah určený k demolici, předá profese elektro prokazatelně pro vyloučení úrazu pracovníků stavby případně personálu nemocnice el. proudem.	kpl	1,00	0,00	0,00		12 000,00	12 000,00	12 000,00	12 000,00
Demontáže - celkem				0,00			44 470,00		44 470,00
								0,00	0,00
ELEKTROINSTALACE									
Osvětlovací soustava									
A-ELEKTRO-LUMEN BALA G1 2k0 840 Interiérové přisazené LED svítidlo (1910 lm; 23.0 W)	ks	7,00	1 274,00	8 918,00		275,00	1 925,00	1 549,00	10 843,00
B-ELEKTRO-LUMEN HAMSA G1 DMPP 2k3 840 Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů M600, difuzor prismatický (1966 lm; 14.0 W)	ks	9,00	1 814,00	16 326,00		275,00	2 475,00	2 089,00	18 801,00
C-ELEKTRO-LUMEN NARA 12 E DMPP 4k5 840 Přisazené interiérové LED svítidlo, difuzor mikroprismatický (3847 lm; 33.0 W)	ks	2,00	1 697,00	3 394,00		275,00	550,00	1 972,00	3 944,00
D-ELEKTRO-LUMEN NARA 6 E DMPP 2k3 840 Přisazené interiérové LED svítidlo, difuzor mikroprismatický (1966 lm; 18.0 W)	ks	3,00	1 411,00	4 233,00		275,00	825,00	1 686,00	5 058,00
D1-ELEKTRO-LUMEN NARA 6 E DMPP 3k7 840 Přisazené interiérové LED svítidlo, difuzor mikroprismatický (3163 lm; 30.0 W)	ks	3,00	1 560,00	4 680,00		275,00	825,00	1 835,00	5 505,00
E-ELEKTRO-LUMEN OBERON L1 12 E 4k5 840 Průmyslové LED svítidlo, polykarbonátový opálový difuzor (4068 lm; 33.0 W)	ks	1,00	1 267,00	1 267,00		275,00	275,00	1 542,00	1 542,00
F-ELEKTRO-LUMEN TARA 3k0 840 Přisazené LED svítidlo, opálový difuzor, IP65 (2349 lm; 23.0 W)	ks	5,00	1 359,00	6 795,00		275,00	1 375,00	1 634,00	8 170,00
G-ELEKTRO-LUMEN HAMSA G1 DMPP 3k1 840 Interiérové, vestavné LED svítidlo do kazetových podhledů M600, difuzor prismatický (2650 lm; 20.0 W)	ks	1,00	1 814,00	1 814,00		275,00	275,00	2 089,00	2 089,00
H-ELEKTRO-LUMEN HAMSA G1 DMPP 4k2 840 Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů M600, difuzor prismatický (3591 lm; 28.0 W)	ks	1,00	1 883,00	1 883,00		275,00	275,00	2 158,00	2 158,00
I-ELEKTRO-LUMEN HAMSA G1 DMPP 5k3 840 Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů M600, difuzor prismatický (4531 lm; 38.0 W)	ks	3,00	1 948,00	5 844,00		275,00	825,00	2 223,00	6 669,00

J-ELEKTRO-LUMEN HAMSA S G1 DMPP 4k2 940 Interiérové, vestavné LED svítidlo do sádkartonu, difuzor prismatický (3334 lm; 28.0 W)	ks	2,00	2 713,00	5 426,00		275,00	550,00	2 988,00	5 976,00
K-ELEKTRO-LUMEN HAMSA G1 DMPP 7k2 840 Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů M600, difuzor prismatický (6155 lm; 55.0 W) DALI PŘEDŘADNÍK	ks	12,00	1 745,00	20 940,00		275,00	3 300,00	2 020,00	24 240,00
L-ELEKTRO-LUMEN HAMSA G1 DMPP 4k2 940 Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů M600, difuzor prismatický (3334 lm; 28.0 W)	ks	2,00	2 319,00	4 638,00		275,00	550,00	2 594,00	5 188,00
N1-ELEKTRO LUMEN DIONE 13 LED 840 NM1 Nouzové LED svítidlo, montáž přisazením, IP65 (0 lm; 0.0 W; Nouzové osvětlení: 454 lm, 3.0 W)	ks	9,00	2 319,00	20 871,00		275,00	2 475,00	2 594,00	23 346,00
S-STÁVAJÍCÍ ORIENTAČNÍ OSVĚTLENÍ ZŮSTANE ZACHOVÁNO VČETNĚ SVÍTIDEL (repase), KABELÁŽE A KRABIC	ks	7,00	146,00	1 022,00		450,00	3 150,00	596,00	4 172,00
Příspěvek na recyklaci svítidel podle Zákona 7/2005	ks	60,00	15,00	900,00		0,00	0,00	15,00	900,00
Osvětlovací soustava - celkem				108 951,00			19 650,00		128 601,00
								0,00	0,00
Trubky, krabice, žlaby a nosné konstrukce									
PLASTOVÉ LIŠTY A ŽLABY BEZHALOGENOVÉ									
LHD 20X20HF LIŠTA HRANATÁ HF	m	25,00	20,60	515,00		35,00	875,00	55,60	1 390,00
LHD 40X20HF LIŠTA HRANATÁ HF	m	44,00	33,80	1 487,20		37,50	1 650,00	71,30	3 137,20
LK 80/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ DO KANÁLU	ks	22,00	22,10	486,20		36,00	792,00	58,10	1 278,20
RK 125x75 HF ROZVADĚČ. KANÁL BEZHALOGEN.	m	9,00	290,00	2 610,00		44,00	396,00	334,00	3 006,00
TRUBKA OHEBNA Z PH BEZHALOGENOVÁ TUHÁ									
Trubka D 16 mm bezhalogenová	m	22,00	9,70	213,40		39,50	869,00	49,20	1 082,40
Trubka D 23 mm bezhalogenová	m	15,00	15,30	229,50		39,50	592,50	54,80	822,00
KABELOVÝ ŽLAB DRATĚNÝ VC. DILU A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ŽÁROVÝ ZINEK VČETNĚ KOTVENÍ (není vyžadována požární integrita)									
DZ 35X100 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	20,00	264,00	5 280,00		88,00	1 760,00	352,00	7 040,00
DZ 35X150 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	25,00	319,60	7 990,00		90,50	2 262,50	410,10	10 252,50
DZ 60X60 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	60,00	269,00	16 140,00		85,00	5 100,00	354,00	21 240,00
DZ 60X100 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	32,00	306,50	9 808,00		90,50	2 896,00	397,00	12 704,00
DZ 60X150 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	17,00	344,40	5 854,80		93,50	1 589,50	437,90	7 444,30
DZ 60X200 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	3,00	394,70	1 184,10		97,50	292,50	492,20	1 476,60

KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ŽÁROVÝ ZINEK VČETNĚ KOTVENÍ (JE VYŽADOVÁNA POŽÁRNÍ INTEGRITA)									
KZ 60X50X1.50 ŽLAB KABELOVÝ JUPITER	m	24,00	399,60	9 590,40		88,00	2 112,00	487,60	11 702,40
KPO 8X77 KOTVA POŽÁRNĚ ODOLNÁ	ks	48,00	26,70	1 281,60		52,00	2 496,00	78,70	3 777,60
VPO 6.5X40 VRUT POŽÁRNĚ ODOLNÝ	ks	96,00	22,00	2 112,00		17,00	1 632,00	39,00	3 744,00
KRABICE									
KU68-1901 přístrojová	ks	139,00	7,70	1 070,30		38,00	5 282,00	45,70	6 352,30
KU68/2-1903 se svorkovnicí	ks	86,00	48,30	4 153,80		36,00	3 096,00	84,30	7 249,80
KR97/5 se svorkovnicí	ks	55,00	129,60	7 128,00		85,00	4 675,00	214,60	11 803,00
KI68L/3 odbočná 79x50 se svorkovnicí (acidur)	ks	40,00	97,40	3 896,00		102,00	4 080,00	199,40	7 976,00
KSK 100 KRABICE S KRYTÍM IP 66 PRO SVORKOVNICE POSPOJENÍvariantně KT250	ks	2,00	655,00	1 310,00		155,00	310,00	810,00	1 620,00
SVORKOVNICE KRABICOVA WAGO									
273-102 4x1-2,5mm2	ks	217,00	7,40	1 605,80		15,00	3 255,00	22,40	4 860,80
273-104 3x1-2,5mm2	ks	146,00	5,60	817,60		15,00	2 190,00	20,60	3 007,60
Trubky, krabice, flaby a nosné konstrukce - celkem				84 763,70			48 203,00		132 966,70
							0,00		0,00
Kabelové rozvody									
KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE									
1-CXKH-R-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	85,00	27,20	2 312,00		23,50	1 997,50	50,70	4 309,50
1-CXKH-R-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	690,00	27,20	18 768,00		23,50	16 215,00	50,70	34 983,00
1-CXKH-R-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	1 120,00	30,20	33 824,00		23,50	26 320,00	53,70	60 144,00
1-CXKH-R-J 5x4 , pevně	m	98,00	83,20	8 153,60		23,50	2 303,00	106,70	10 456,60
1-CXKH-R-J 3x6 , pevně	m	56,00	75,60	4 233,60		23,50	1 316,00	99,10	5 549,60
1-CXKH-R-J 5x70, pevně	m	34,00	1 095,50	37 247,00		27,50	935,00	1 123,00	38 182,00
ŠŤŮRY - POHYBLIVÉ PŘÍVODY									
H07RN-F 3x2,5 H07RN-F	m	21,00	30,40	638,40		19,50	409,50	49,90	1 047,90
KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ FUNKČNÍ PŘI POŽÁRU									
1-CXKH-V-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	28,00	35,30	988,40		22,50	630,00	57,80	1 618,40
1-CXKH-V-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	35,00	43,10	1 508,50		22,50	787,50	65,60	2 296,00
KABEL SDĚLOVACÍ-STÍNĚNÝ									
(BMS-Bus) bezhalogenový kabel J-H(st)H...BD 2x2x0,8-ŠEDÝ	m	45,00	18,60	837,00		22,00	990,00	40,60	1 827,00

(NAPAJENÍ 20V) bezhalogenový kabel J-H(st)H...BD 2x2x0,8-ČERVENÝ	m	45,00	18,60	837,00		21,00	945,00	39,60	1 782,00
ukončení volných konců vývodů MDO	ks	28,00	0,00	0,00		55,00	1 540,00	55,00	1 540,00
ukončení volných konců vývodů DO	ks	22,00	0,00	0,00		47,00	1 034,00	47,00	1 034,00
ukončení volných konců vývodů ZISD	ks	24,00	0,00	0,00		45,00	1 080,00	45,00	1 080,00
EI 90 Protipožární polštář PROMASTOP malý	sada	1,00	2 450,00	2 450,00		920,00	920,00	3 370,00	3 370,00
Kabelové rozvody - celkem				111 797,50			57 422,50		169 220,00
								0,00	0,00
Koncové prvky - přístroje (vypínače a zásuvky)									
STROJEK SPÍNAČE									
3558-A01340 1-pól.vyp.(1)	ks	9,00	83,30	749,70	110041	60,50	544,50	143,80	1 294,20
3558-A05340 sériov.přep.(5)	ks	6,00	111,60	669,60	110043	60,50	363,00	172,10	1 032,60
3558-A06340 střídav.přep.(6)	ks	7,00	86,80	607,60	110045	60,50	423,50	147,30	1 031,10
3558-A07340 kříž.přep.(7)	ks	1,00	125,40	125,40	110046	60,50	60,50	185,90	185,90
3558-A91342 tlačítko(1/0) pro stmívání	ks	6,00	92,00	552,00	110152	60,50	363,00	152,50	915,00
KRYT SPÍNAČE BARVA BÍLÁ									
3558A-A651 B 1 páčka	ks	23,00	30,20	694,60		0,00	0,00	30,20	694,60
3558A-A652 B 2 páčky	ks	6,00	37,40	224,40		0,00	0,00	37,40	224,40
RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE BARVA BÍLÁ									
3901A-B10 B jednoduchý	ks	38,00	21,60	820,80		0,00	0,00	21,60	820,80
3901A-B40 B dvojnásobný pracoviště PC	ks	6,00	35,10	210,60		0,00	0,00	35,10	210,60
3901A-B40 B trojnásobný pracoviště PC	ks	5,00	49,80	249,00		0,00	0,00	49,80	249,00
SPÍNAČ DO VLHKA POD OMÍT. IP44									
3553-01929 B Spínač jednopólový IP 44; řazení 1; d. Praktik; b. bílá	ks	5,00	71,60	358,00		64,00	320,00	135,60	678,00
3553-06929 B Přepínač střídavý IP 44; řazení 6; d. Praktik; b. bílá	ks	1,00	78,70	78,70		64,00	64,00	142,70	142,70
ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ S OCHRANNÝM KOLÍKEM 2P+z včetně rámečků , BAREVNÉ OZNAČENÍ PODLE DRUHU SÍTĚ (viz. textovou část)									
230/16A bílá pro MDO	ks	70,00	135,60	9 492,00		71,00	4 970,00	206,60	14 462,00
5599B-A02357 B Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s clonkami, s ochranou před přepětím; řazení 2P+PE; d. Reflex SI; b. alpská bílá	ks	2,00	838,00	1 676,00		75,00	150,00	913,00	1 826,00
230/16A zelená pro DO	ks	24,00	147,00	3 528,00		71,00	1 704,00	218,00	5 232,00
5599B-A02357 Z Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s clonkami, s ochranou před přepětím; řazení 2P+PE; d. Reflex SI; b. zelená	ks	5,00	869,00	4 345,00		75,00	375,00	944,00	4 720,00

230/16A žlutá pro ZIS-DO	ks	36,00	147,00	5 292,00		71,00	2 556,00	218,00	7 848,00
5599B-A02357 Y Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s clonkami, s ochranou před přepětím; řazení 2P+PE; d. Reflex SI; b. žlutá	ks	24,00	869,00	20 856,00		75,00	1 800,00	944,00	22 656,00
230/16A hnědá pro PC	ks	24,00	147,00	3 528,00		71,00	1 704,00	218,00	5 232,00
5599B-A02357 H Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s clonkami, s ochranou před přepětím; řazení 2P+PE; d. Reflex SI; b. hnědá	ks	4,00	869,00	3 476,00		75,00	300,00	944,00	3 776,00
ZÁSUVKA S VYŠŠÍM KRYTÍM,									
3932-20062 B Kombinace přepínače střídavého a zásuvky s ochranným kolíkem a víčkem, IP 44; řazení 6, 2P+PE; d. Praktík; b. bílá	ks	11,00	129,00	1 419,00		122,00	1 342,00	251,00	2 761,00
ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ, min IP44,									
416RS6 Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE; b. IP 44, 16 A	ks	1,00	96,60	96,60		83,50	83,50	180,10	180,10
Nastavení monitoringu parametrů DO,VDO,ZIS - dle nabídky									
Signalizační panel , programovatelný, montáž do panelu zdi 12.DIGITÁLNÍCH VSTUPŮ, MONITOROVÁNÍ NAPÁJENÍ	ks	4,00	21 275,00	85 100,00		950,00	3 800,00	22 225,00	88 900,00
Nastavení a ověření přístrojů Bender	ks	1,00	0,00	0,00		19 500,00	19 500,00	19 500,00	19 500,00
Koncové prvky - přístroje (vypínače a zásuvky) - celkem				144 149,00			40 423,00		184 572,00
								0,00	0,00
Ochranné pospojování									
Svorkovnice PA prodoplňující pospojení (2x16mm+30x6mm) CU, osazená v podhledu.	ks	3,00	473,00	1 419,00		155,00	465,00	628,00	1 884,00
ZSA16 zemnicí svorka na potrubí	ks	9,00	16,30	146,70		57,00	513,00	73,30	659,70
Cu pás.ZS16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	18,00	17,80	320,40		28,50	513,00	46,30	833,40
Svorka na potrubí pod baterie (na plastové potrubí)	ks	16,00	23,80	380,80		57,00	912,00	80,80	1 292,80
KU68-1902 PRO PŘIPOJENÍ POTENCIONÁLU PODLAHY	ks	12,00	11,40	136,80		29,00	348,00	40,40	484,80
Zásuvka kostřících bodů ochranného pospojení dvojité	ks	13,00	598,00	7 774,00		92,00	1 196,00	690,00	8 970,00
CXKH-R 4 Zž , pevně	m	380,00	21,50	8 170,00		15,00	5 700,00	36,50	13 870,00
CXKH-R 6 Zž , pevně	m	18,00	34,70	624,60		15,00	270,00	49,70	894,60
CXKH-R 10 Zž , pevně	m	70,00	48,60	3 402,00		15,00	1 050,00	63,60	4 452,00
Ochranné pospojování - celkem				22 374,30			10 967,00		33 341,30
								0,00	0,00
ELEKTROINSTALACE - celkem				472 035,50			176 665,50		648 701,00
								0,00	0,00
								0,00	0,00
Podružný materiál				16 999,32				0,00	16 999,32
Elektromontáže - celkem				522 714,42			308 568,20		831 282,62